
HIPPODROME DE CAEN (R1) 

LUNDI 09 MARS 2026 

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 35
PRIX DE JUMIGNE 

13 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 18 500 Euros 

FAVORIS :  5 – 7 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 11 – 3 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

NEMESIA FLEURY 
NETIE DE TOUCHYVON 
NIEBLITA 
NINES DE LA ROCHE 
NAHIA DIBAH 
NOLLY WOOD 
NOBLE QUEEN 
NEW GIRL DU MATIN 
NUANCE DU GRIPPON 
NEWJOY REVERIE 
NONOLETA 
NAZZARENA 
NIKITA DREAM 

OUVRIE T. 
DARLAY L. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
D'HAENENS G. 
MOTTIER M. 
MARTIN G. 
LEGROS M. 
HOUYVET S. 
THOMAIN D. 
BODIN ALE. 
DAVID L. M. 

BARASSIN L. 
JARRY V. 
GODARD C. 
MARION A. 
IZAAC M. 
LAMARE T. 
ENT. DUBOIS S.E. 
MOINON G. 
MARIE B. 
HOUYVET S. 
THOMAIN C. 
MOTTIER C. 
DAVID L.M. 

     
 
 
 
(25) Da 
8a 
Da 6a (25) Da 
4a 
4a 
5a (25) 7a 5a 
Da 3a 
3a Da 
6a 3m (25) 7a 7a 

     
 
 
 
 
 

240 € 
1 000 € 
1 200 € 
1 450 € 
1 680 € 
1 750 € 
2 140 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 10
PRIX DE CAMPEAUX 

15 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 24 000 Euros-Autostart  

FAVORIS :  4 – 5 – 11 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 3 – 2 – 5 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                   PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KELOMA DREAM 
KIRA DE CAHOT 
KELLY CHARLY ERA 
KEZURA LORRAINE 
KARA DES DUNES 
KARMEN DE MONTCEAU 
KEA DES RACQUES 
KASSIOPEE DU NOYER 
KONSTANCIA D'OYSE 
KIARA DE LA FYE 
KADIX DEL PHEDO 
KHARA DRY 
KALI DES LANDIERS 
KINJAL DE BELLANDE 
KENTIA HAUFOR 

DAVID L. M. 
GELORMINI G. 
LEBOURGEOIS Y. 
CHAVATTE A. A. 
COLLETTE A. 
POU POU G. A. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 
MARTIN G. 
COPPYN F. 
ROCHARD B. 
DE JESUS REIS D. 
MAILLARD A. G. 
PLASSAIS J. 
BIGEON CH. J. 

DAVID L.M. 
BUISSON A. 
IZAAC M. 
CHAVATTE A. 
DELLIAUX J.R. 
POU POU G.A. 
BUISSON A. 
JAVELLE D. 
ANDRE A. 
COPPYN F. 
TOUVAIS H. 
LEMOINE A. 
CHERADAME D. 
ENT. THOREL S.G. 
BIGEON C.J. 

Da (25) 4a 4a 6a 1a 2a  
4a (25) Da 5a 3a Dm  
(25) 6a 0a 0a 1a Da 5a  
8a (25) 6a 3a Da 9a 1a  
5a (25) 6a 2a 1a 1a 1a  
7a 8a (25) 0a 2a 2a 6a  
0a 0a (25) Da Da 5a 0a  
0a 8a 7a (25) 9a 8a Da  
Da Da (25) 0a 0a Da Da  
(24) 6m 0a Dm 8a 8a 2m  
4a (25) 0m Da 0a 7a 8a  
(25) 5a 2a Dm 6a Da 3a  
6a Da 0a 0a 4a 8a  
5a (25) 1a 8a 4a 6a 0a  
6a 8a 9a (25) 0a 5a Da  

70 175 € 
68 090 € 
67 980 € 
66 775 € 
68 205 € 
68 170 € 
68 440 € 
68 630 € 
63 825 € 
23 880 € 
59 155 € 
63 325 € 
56 140 € 
54 085 € 
51 130 € 

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 55
PRIX DE CANAPVILLE 

16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 35 000 Euros 

FAVORIS :  7 – 1 – 3 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 16 – 4 – 1 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                    ENTRAINEURS                     PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LIONEL MEARAS 
LOCO FLIGNY 
FORCE OF NATURE 
LARIANO 
L'ATOLL 
LOVEBIRD 
LAROZE DU GERS 
LUMINOUS STAR 
FIGHTER KRONOS 
OMERTA BOKO 
FEUDALE DEGLI DEI 
LA STAR ROC 
LYZIA DES AGETS 
LARA DU LERRE 
LIZZANO D'ALOUETTE 
LORD DU BASSIN 

MARTENS C. 
DE JESUS EST. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
LAGADEUC F. 
BIGEON W. 
COLLETTE A. 
LOCQUENEUX D. 
LEBOURGEOIS Y. 
LE BELLER B. 
BERTIN LIL. 
LEGROS M. 
CHAVATTE A. A. 
ABRIVARD A. 

MARTENS CH. 
ENT. THOREL S.G. 
BOT E. 
ENT. DUBOIS S.E. 
BOURLIER S. 
DUBOIS J.P. 
ABRIVARD M. 
BIGEON W. 
BONDO H.E. 
LOCQUENEUX D. 
BROUWER D. 
LE BELLER B. 
GRIMAULT A.P. 
ENT. ALLARD S.E. 
CHAVATTE A. 
ABRIVARD L.CL. 

3a Dm (25) 2a 7a 0a 1a  
4a Da 7a 0a (25) 1a 3a  
4a Da (25) 1a Da 2a 4a  
8a 7a (25) 2a 0a 5a 3a  
4a 2a (25) 6a 6a 2a 1a  
5a 5a (25) 3a 6a Da 3a  
Da (25) 1a Da 1a Da 0a  
9a Da (25) 5a Da Da 7a  
Da 7a 0a 1a 4a (25) 7a  
9a 6a 2a (25) 1a 0a 2a 1a  
4a (25) Dm Da Da 2a 2a  
4a 6a (25) 5a 8a 7a 7a 7a  
5m Dm 4m (25) 4m 1m  
6m Dm 5m 6a (25) Da  
1a (25) 2a 0a 6a 2a 6a  
1a (25) 1a Da 5a Da 8a  

73 540 € 
75 805 € 
84 065 € 
87 985 € 
91 660 € 
94 360 € 
96 305 € 
97 195 € 

120 652 € 
147 843 € 
161 023 € 
165 615 € 
170 250 € 
176 290 € 
182 885 € 
198 930 € 

H5 
H5 
M5 
M5 
M5 
M5 
F5 
F5 
H5 
H5 
M5 
F5 
F5 
F5 
M5 
M5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 00
PRIX DE DUCEY 

11 Concurrents - Monté - 2 450 M - 18 500 Euros

FAVORIS :  10 – 4 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 5 – 9 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MARCO DU VERGER 
MARTIN DE REGO 
MOZART DE CHANJAC 
MAC GYVER 
MY WAY LEBEL 
MAGIK WIND 
MYSTIC DE VELY 
MOON THE LOON 
MEMPHIS PARIS 
MAXIMO BELLO 
MILORD DES ARRIS 

GERVAIS AUR. 
COLLETTE A. 
BARTHELEMY A. 
MOTTIER M. 
DESMIGNEUX F. 
SAUSSAYE V. 
BERTIN LIL. 
ROCHARD B. 
FRECELLE CL. 
CHAMPENOIS MAT. 
REBECHE A. 

DEVIGNE N. 
DOUSSET Y. 
FOURE C. 
CHALON CH. 
RAFFEGEAU TH. 
COLIGNY V. 
GUILLOTTE J.M. 
BRIDAULT F. 
CHALON CH. 
CHAMPENOIS K. 
LEBARQUE V. 

8m Dm 
(25) Da 9a 
8a Da Da (25) Da 
Da Da Da (25) 8a 8a 7a 
6m (25) Dm Dm Dm 
Da (25) 5a 
Da 6a 5m 
Da (25) 2a 6a 4a 7a  
Dm 2m (25) 5m Da Da  
1m (25) 0a 6a 
4m 4m Dm (25) 2m Da  

     
 
 

140 € 
350 € 
600 € 

1 030 € 
4 835 € 
5 975 € 
7 050 € 

12 155 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 30
PRIX DE RUBERCY 

16 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 31 000 Euros-Autostart  

FAVORIS :  4 – 3 – 15 – 7 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 5 – 1 – 7 – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS               DRIVERS                             ENTRAINEURS                   PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JUSTICIA GLAM 
HOTESSE NAY 
JASMIN GEMA 
INVICTUS DE NILREM 
JASMIN BLANC 
IMAGE D'HERFRAIE 
JOYEUSE ENTREE 
INDIEN D'HERIPRE 
IN YOUR EYES 
IDYLLE COPAISE 
JERIKA DE KERYANN 
JE VIENS DU SUD 
HOPE YOU CAN 
IXTREM D'OURVILLE 
IZIASLAV TEK 
ILARIA KILY 

SIONNEAU H. 
MAILLARD A. G. 
ROCHARD B. 
COLLETTE A. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
BEAUCHENE TH. 
JEAN P. CH. 
BAUMER H. 
ABRIVARD A. 
BOURGOIN-TIMBERT A. 
DELACOUR P. A. 
TRIHOLLET A. 
LE BELLER T. 
MARTIN G. 

SIONNEAU H. 
LEMONNIER M. 
SASSIER M. 
MICHARDIERE B. 
ENT. ALLARD S.E. 
THOMAIN C. 
MARION A. 
GOETZ V.M. 
JEAN P.C. 
ANDRE A. 
CLIN CH. 
DESAUNETTE P.L. 
DELACOUR P.A. 
GOETZ V.M. 
DAUGEARD PH. 
NIVARD F. 

1a 6a 8a (25) Da Da 9a  
(25) 0a 9a 7a 4a 3a 7a  
1a 5a 4a 1a (25) 3a 1a  
2a 5a (25) Da Da 7a 1a  
5a (25) 2a 7a 7a 8m 3a  
5a Dm (25) 4m 8a 2m  
6m 9a 3m (25) 3m 9a  
0a (25) 1a Da 2a Da 1a  
Da (25) 0a 0m Da 8m 7m  
(25) 6m 8a 0a 0a 6m  
5m 4a (25) 5m 6m 2m  
(25) 9a 3a 1a 2a 2a 2a  
(25) 9m 6a 9a 7a 0a 2a  
0a (25) Da Da 0a 7a  
9a 3a 5a (25) 5a 1a 0a  
(25) 0a Da 8a 7a 2a Da  

149 995 € 
145 940 € 
149 930 € 
151 235 € 
150 890 € 
148 105 € 
151 085 € 
151 842 € 
150 980 € 
139 600 € 
144 390 € 
114 655 € 
140 320 € 
106 875 € 
138 310 € 
140 340 € 

F7 
F9 
H7 
H8 
H7 
F8 
F7 
H8 
H8 
F8 
F7 
H7 
H9 
H8 
H8 
F8 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 05
PRIX D'EMIEVILLE 

15 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21 000 Euros 

FAVORIS :  9 – 3 – 15 – 11 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 14 – 11 – 3 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

MYTHIQUE RENKA 
MIKI DU POMMEREUX 
MONTANA KALOUMA 
MULTIPASS 
MARQUIS SOMOLLI 
MAESTRO BILOU 
MY JIBAY 
MAXIMILIANO DE LOU 
MISTRAL POURPRIX 
MY DREAM DU GRAIS 
MILKSHAKE 
MISTRAL DE LARRE 
MURO 
MELICIANO 
MIGHTY DREAM 

DAVID L. M. 
ROUSSEAU N. 
DUVALDESTIN THÉO 
MAILLARD A. G. 
DUDOUIT M. 
DELACOUR P. A. 
DE JESUS EST. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 
LEBOURGEOIS Y. 
LEGROS M. 
ROGER S. 
PRAT F. 
ABRIVARD A. 
LAGADEUC F. 

DAVID L.M. 
ROGER S. 
DUVALDESTIN TH. 
MAILLARD A.G. 
FICHAUX J.P. 
DELACOUR G. 
REVEILLON A. 
LEREBOURG B. 
DANET P. 
MOQUET J.F. 
MARIE B. 
ROGER S. 
PRAT F. 
RAFFEGEAU J.P. 
BRIDAULT N. 

(25) Da 5a 7a 6a 3a  
0a (25) 3a Da 5a 1a  
(25) 1a 1a 2a 4a 
Da 3a (25) 0a 3a 5a  
(25) 5a 8a Da 1a 4a  
(25) 0a 7a 5a 8a Da  
Da 6a (25) 5a 8a 3a  
9a (25) 4a 5a 7a Da  
(25) 2a 2a 1a 7a 5a  
7a 1a 8a (25) 4a Da  
6a 1a 2a (25) 3a 1a 7a  
8a Da Da (25) Da Da Da  
0a (25) Da 3a 7a Da 3a  
3a 6a (25) 7a 9a 1a 1a  
2a (25) Da 3a 9a Da Da  

17 570 € 
17 690 € 
20 200 € 
20 245 € 
20 730 € 
20 775 € 
21 900 € 
22 275 € 
23 260 € 
23 825 € 
23 855 € 
23 900 € 
23 950 € 
24 685 € 
24 740 € 

M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 40
PRIX DE FRENOUVILLE 

15 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 24 000 Euros 

FAVORIS :  15 – 11 – 6 – 8 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 12 – 10 – 8 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

LOVER ADEMMA 
LUANA SPORT 
LATINOS DU NOYER 
LINGUIST D'HERIPRE 
LUTECE D'OUVILLE 
LILYROSE WIND 
LAURO FLIGNY 
LOVE GLORY 
LEO DES MALBERAUX 
LETTRE D'ERABLE 
LOU PRESTANCE 
LADY DUCALE 
LA FOULE 
LONG LEGEND 
LOUSTIC DE FLAM 

CAILLIAU BEN. 
DESMONTILS C. 
ROUSSEAU N. 
BEAUCHENE TH. 
HOUEL G. 
GELORMINI G. 
DE JESUS EST. 
MOTTIER M. 
PLASSAIS J. 
THOMAIN D. 
LOCQUENEUX D. 
LEBOURGEOIS Y. 
TESTARD V. 
MARTIN G. 
ROCHARD B. 

BARASSIN L. 
DESMONTILS C. 
ROGER S. 
GOETZ V.M. 
HOUEL G. 
LARUE R.C. 
ENT. THOREL S.G. 
ENT. DUBOIS S.E. 
ENT. THOREL S.G. 
THOMAIN C. 
LOCQUENEUX D. 
VIEL V. 
DUBOIS JUL. 
BRIDAULT N. 
DESAUNETTE P.L. 

(25) 5a 9a 3a 1a  
0a (25) Da 4a Da 6a  
0a (25) 2a 0a 3a 0a  
9a 6a (24) Da Da  
7a 7a 1a (25) 1a 7a  
7a Da (25) 8a 4a Da   
5m (25) Dm 0m 2m  
6a Da 7a (25) 9a Aa  
(25) 3a 7a (24) 0m 0a 2a  
3a Da (25) 3a 9a 8a Da  
1a 1a (25) 4a Da 4a 5a  
1a 1a (25) 4a 8a 0a 4a  
3a 5a (25) 1a 4a 7a 4a  
(25) 0a 9a 9a 8a 7a 0a  
5a 1a Da 1a (25) 1a 1a  

22 520 € 
39 620 € 
41 575 € 
47 745 € 
49 605 € 
49 625 € 
49 755 € 
50 150 € 
50 305 € 
51 440 € 
53 625 € 
53 955 € 
54 000 € 
54 505 € 
54 705 € 

H5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
M5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
F5 
H5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 15
PRIX DE BELLENGREVILLE 

16 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  5 – 4 – 10 – 15 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 16 – 10 – 6 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAGUAR DU DOLLAR 
IDEO JOSSELYN 
JULIANO STILE 
JOKER D'OLAINE 
JOYEUX NONNA 
JOIA DU CITRUS 
HESPERANCE ELTE 
JALDO D'OCQUE 
GUOPECK DE VIVOIN 
IMAKO VERDERIE 
IXELLE BLEUE 
IGRISONI 
GARD 
HERCULE DE LEAU 
INDIEN DE FONTAINE 
GOLD D'ECROVILLE 

PACARY A. 
BEAUCHENE TH. 
BAUMER H. 
ABRIVARD A. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
DELACOUR P. A. 
LAGADEUC F. 
LE BELLER T. 
ROCHARD B. 
TRIHOLLET A. 
HOUYVET S. 
DELANOE F. 
DE JESUS EST. 
MOTTIER M. 
LEGROS M. 

PACARY A. 
LEMOINE A. 
ANDRE A. 
MARMION S. 
DESAUNETTE P.L. 
THOMAIN C. 
DELACOUR G. 
SOUDAIN A.M. 
RICHOU M. 
LE BELLER B. 
TRIHOLLET A. 
HOUYVET S. 
DELANOE F. 
DE JESUS A. 
DANET P. 
MARIE B. 

(25) 0a 1a 2a 3a 2a  
(25) 0a 0a Da 0a Da  
(25) 1a Da 1a 2a 1a  
5a 3a 6a 9a (25) 3a  
1a 3a 1a 1a (25) Da  
(25) 7a 6a 0a Da Da  
(25) 5a 4a 7a 0a 4a  
0m 8a (25) 7a 6a 7a  
8m Da (25) 7m 0a Dm  
0a 4a (25) 1a 1a 2a 2a  
(25) 1a 3a 5a 3a 5a 8a  
0a 8a (25) 5a 0a 5a 2a  
1m (25) 1a 9a 2a 2a 9a  
0a (25) 0a 1a 7a 1a 5a  
(25) 1a 2a Da 2a 5a 1a  
2a 5a 5a 6a (25) Da 8a  

60 524 € 
68 580 € 

104 315 € 
131 365 € 
133 425 € 
133 495 € 
133 585 € 
134 235 € 
135 190 € 
135 730 € 
203 450 € 
217 815 € 
237 995 € 
249 550 € 
255 560 € 
257 310 € 

H7 
H8 
H7 
H7 
H7 
F7 
F9 
M7 
H10 
H8 
F8 
H8 

H10 
H9 
H8 

H10 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 
2 475 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


